deliberação pelo Soberano Plenário da Casa, o seguinte  

PROJETO DE RESOLUÇÃO 

Artigo 1º. Fica o Poder Legislativo Municipal de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, 
autorizado a efetuar abertura de Crédito Adicional Suplementar ao seu orçamento geral 
do exercício de 2.025, em R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais), nas 
seguintes dotações orçamentárias:  

Conta da Despesa   Natureza da Despesa  
110  4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

VALOR: